СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

99 сессии

от 30.04.2014 г.             № 198
[image: image1.jpg]POCCOIIAHCKUH MYHULIMIIAJIBHbIM PAUOH LIEKAJIOBCKOE CEJIbCKOE TTOCEJIEHUE

27294268
2728970303
2728970302

2728970301
21289703

g 212421

27294300

27294325
27294333
2728984803

27289866

2726996 21209673
2728989601

189007 21289921

2294352 21294349

27290524

27290607

21291487

21291606 21291599

27291603

791618
RN prgtetenn

21291564 27291567 21291570

883y puzaennt

POCCOMIAHCKHIA MYHUILIMITAJIbHBII PAOH
JKWIMHCKOE CEJIbCKOE MOCEJIEHHUE

2729182905

27201787

27729182901

21290208

27290276
27294484

271290394

2729033401

27290532

2729053201
27294367002

с. Александровка

Об изменении границ Александровского сельского                  поселения Россошанского  муниципального  района Воронежской области

Рассмотрев инициативу Совета народных депутатов Россошанского муниципального района Воронежской области, выраженную в постановлении от 21.03.2014 г. № 4 «О выступлении с инициативой изменения границ  муниципальных образований», учитывая мнение населения, выраженное на публичных слушаниях, проведенных  24.04.2014 года,  и в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Согласиться с изменением границы Александровского сельского  поселения Россошанского  муниципального района Воронежской области по смежеству с:

Шекаловским сельским поселением Россошанского муниципального района Воронежской области, с Лизиновским сельским поселением Россошанского муниципального района Воронежской области, Шрамовским сельским поселением Россошанского муниципального района Воронежской области, Жилинским сельским поселением Россошанского муниципального района Воронежской области, Кривоносовским сельским поселением Россошанского муниципального района Воронежской области, Белгородской областью согласно  приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Александровского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу Александровского сельского поселения.

Глава Александровского
В.И.Бутовченко

сельского поселения

Приложение к решению Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

                                                                       от 30 .04.2014г.№ 198

ТЕКСТОВОЕ ОПИСАНИЕ

ГРАНИЦ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

I. Линия прохождения границы Александровского сельского поселения по смежеству с Шекаловским сельским поселением

От точки стыка 69045 границ Александровского, Шекаловского сельских поселений и Белгородского области линия границы идет в северо-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям, затем по южной стороне лесной полосы до точки 27294349.

От точки 27294349 линия границы идет в южном направлении по восточной стороне лесной полосы до точки 27294359.

От точки 27294359 линия границы идет в северо-восточном направлении по южной стороне лесной полосы, пересекает балку Дудников Яр, затем по южной стороне лесной полосы, далее по сельскохозяйственным угодьям до точки 2729434501.

От точки 2729434501 линия границы идет в северном направлении по сельскохозяйственным угодьям, затем по восточной стороне лесной полосы, далее снова по сельскохозяйственным угодьям, затем по лесной полосе, по южной стороне лесной полосы  до точки 27294288.

От точки 27294288 линия границы идет в общем южном направлении по западной стороне лесной полосы, затем по лесной полосе, далее по сельскохозяйственным угодьям, затем по древесно-кустарниковой растительности, далее снова по сельскохозяйственным угодьям до точки 27289991.

От точки 27289991 линия границы идет в северо-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям, затем по древесно-кустарниковой растительности, далее по западной стороне земель лесного фонда (урочище Фесенково) до точки 27289786.

От точки 27289786 линия границы идет в юго-восточном направлении по северной стороне земель лесного фонда (урочище Фесенково) до точки 27289834.

От точки 27289834 линия границы идет в юго-западном направлении по восточной стороне земель лесного фонда (урочище Фесенково) до точки 27289975.

От точки 27289975 линия границы идет в северо-восточном направлении по южной стороне лесной полосы, пересекает автомобильную дорогу «с. Александровка – х. Волкодав», затем по южной стороне лесной полосы, далее по северной стороне земель лесного фонда (урочище Хоружее), затем по южной стороне лесной полосы, далее по сельскохозяйственным угодьям, затем по южной стороне лесной полосы, далее по северной границе лесных насаждений до точки стыка 27289873 границ Александровского, Шекаловского и Лизиновского сельских поселений.

Протяженность границы Александровского сельского поселения по смежеству с Шекаловским сельским поселением составляет 15586,6м.

II. Линия прохождения границы Александровского сельского поселения по смежеству с Лизиновским сельским поселением

От точки стыка 27289873 границ Александровского, Лизиновского и Шекаловского сельских поселений линия границы идет в северо-восточном направлении по северной границе лесных насаждений, затем по южной стороне лесной полосы, далее между двух лесных полос, пересекает автомобильную дорогу «Воронеж – Луганск» - Лизиновка – Александровка, затем по сельскохозяйственным угодьям до точки 27289824.

От точки 27289824 линия границы идет в юго-восточном направлении по восточной стороне лесной полосы, затем по лесной полосе, снова по восточной стороне лесной полосы, далее по южной стороне лесной полосы, пересекает балку, пересекает лесную полосу, затем по сельскохозяйственным угодьям, далее по южной стороне лесной полосы до точки стыка 27294367006 границ Александровского, Лизиновского и Шрамовского сельских поселений.

Протяженность границы Александровского сельского поселения по смежеству с Лизиновским сельским поселением составляет 7055,1 м.

III. Линия прохождения границы Александровского сельского поселения по смежеству со Шрамовским сельским поселением

От точки стыка 27294367006 границ Александровского, Лизиновского и Шрамовского сельских поселений линия границы идет в юго-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям, далее по южной стороне лесной полосы до точки 27294367.

От точки 27294367 линия границы идет в юго-восточном направлении по восточной стороне земель лесного фонда (урочище Курячье) до точки 2729437104.

От точки 2729437104 линия границы идет в юго-западном направлении по южной стороне земель лесного фонда (урочище Курячье) до точки 2729471.

От точки 2729471 линия границы идет в северо-западном направлении по западной стороне земель лесного фонда (урочище Курячье) до точки 27294368.

От точки 27294368 линия границы идет в юго-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям, далее по оврагу Курячий до точки 27294372.

От точки 27294372 линия границы идет в юго-восточном направлении по оврагу Курячий, затем по сельскохозяйственным угодьям до точки 27294373.

От точки 27294373 линия границы идет в юго-западном направлении по оврагу Курячий, затем по сельскохозяйственным угодьям, вновь по оврагу Курячий до точки 27294374.

От точки 27294374 линия границы идет в юго-восточном направлении по оврагу Курячий, затем по восточной стороне лесной полосы до точки 27294376.

От точки 27294376 линия границы идет в юго-западном направлении по восточной стороне лесной полосы до точки 27294386013.

От точки 27294386013 линия границы идет в северо-западном направлении по краю лесной полосы до точки 27294386012.

От точки 27294386012 линия границы идет в юго-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям, пересекает автомобильную дорогу «Воронеж – Луганск»- Шрамовка - Александровка, далее по балке Березняги,  по восточной стороне лесной полосы, затем пересекает ложбину, по восточной стороне лесной полосы, по пойме реки Овчинная, затем по реке Овчинная, снова по пойме реки Овчинная  до точки стыка 27291787 границ Александровского, Жилинского и Шрамовского сельских поселений.

Протяженность границы Александровского сельского поселения по смежеству со Шрамовским сельским поселением составляет  9223,6 м.

IV. Линия прохождения границы Александровского сельского поселения по смежеству с Жилинским сельским поселением

От точки стыка 27291787 границ Александровского, Жилинского и Шрамовского сельских поселений линия границы в юго-западном направлении пересекает реку Овчинная, затем идет по пойме реки Овчинная, далее по сельскохозяйственным угодьям, по балке Болотов Яр до точки 2729182901.

От точки 2729182901 линия границы идет в северо-западном направлении по балке Болотов Яр, далее по лесной полосе, затем по балке Березина, по сельскохозяйственным угодьям, далее пересекает балку Липовый Яр, по восточной стороне земель лесного фонда (урочище Мал.Липовое) до точки 27291561.

От точки 27291561 линия границы идет в юго-западном направлении по северной стороне земель лесного фонда (урочище Мал.Липовое) до точки 27291570.

От точки27291570 линия границы идет  в северо-западном направлении по северной стороне земель лесного фонда (урочище Мал.Липовое) до точки 27291486.

От точки 27291486 линия границы идет в юго-западном направлении по северной стороне земель лесного фонда (урочище Мал.Липовое) до точки 27291567.

От точки 27291567 линия границы идет в северо-западном направлении по южной стороне лесной полосы, пересекает автомобильную дорогу Александровка-Кривоносово, снова  по южной стороне лесной полосы, затем пересекает балку Гнилой Яр, далее по сельскохозяйственным угодьям вдоль южной стороны лесной полосы до точки стыка 27291502 границ Александровского, Жилинского и Кривоносовского сельских поселений.

Протяженность границы Александровского сельского поселения по смежеству с Жилинским сельским поселением составляет 9561,7 м.

V. Линия прохождения границы Александровского сельского поселения по смежеству с Кривоносовским сельским поселением

От точки стыка 27291502 границ Александровского, Жилинского и Кривоносовского сельских поселений линия границы идет в северо-западном направлении по западной стороне лесной полосы, далее пересекает балку Сидоров Яр, затем по сельскохозяйственным угодьям, по западной стороне лесной полосы, снова по сельскохозяйственным угодьям, далее по восточной стороне лесной полосы, по южной стороне земель лесного фонда (урочище Якимово), затем по сельскохозяйственным угодьям до точки стыка 69041 границ Александровского, Кривоносовского сельских поселений и Белгородской области.

Протяженность границы Александровского сельского поселения по смежеству с Кривоносовским сельским поселением составляет 5856,3 м.

VI. Линия прохождения границы Александровского сельского поселения по смежеству с Белгородской областью

От точки стыка 69041 границ Александровского, Кривоносовского сельских поселений и Белгородской области линия границы идет в северо-восточном направлении по восточной стороне лесной полосы, затем пересекает балку, далее по восточной стороне лесной полосы, по сельскохозяйственным угодьям, затем по восточной стороне лесной полосы до точки стыка 69045 границ Александровского, Шекаловского сельских поселений и Белгородской области.
Протяженность границы Александровского сельского поселения по смежеству с Белгородской областью составляет 2072,5 м.

Общая протяженность границы Александровского сельского поселения  составляет 49355,8 м.

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ АЛЕКСАНДРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Карта-схема границ  Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

КООРДИНАТНОЕ ОПИСАНИЕ

ГРАНИЦ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Перечень координат характерных точек границ Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района

	№пп
	Номер характерной точки границ
	Координаты

	Х
	У

	1
	69045
	330552.68
	1306685.51

	2
	27294353
	330580.51
	1307104.38

	3
	27294352
	330581.19
	1307116.05

	4
	27294351
	330608.31
	1307584.5

	5
	27294349
	330646.71
	1308145.09

	6
	27294359
	330423.71
	1308150.33

	7
	27294358
	330444.64
	1308458.42

	8
	2729435602
	330471.1
	1308845.15

	9
	2729435601
	330498.03
	1309234.92

	10
	27294356
	330540.34
	1309753.33

	11
	27294354
	330571.84
	1310258.79

	12
	2729434501
	330580.99
	1310484.87

	13
	27294345
	331169.77
	1310433.96

	14
	27294333
	331703.76
	1310399.3

	15
	27294325
	331840.1
	1310389.36

	16
	27294300
	332297.36
	1310372.76

	17
	27294296
	332315
	1310913.01

	18
	27294294
	332342.4
	1311315.24

	19
	27294291
	332379.59
	1311861.23

	20
	27294288
	332401
	1312219.05

	21
	2728970303
	332262.68
	1312218.7

	22
	2728970302
	332093.43
	1312218.7

	23
	2728970301
	331931.25
	1312235.08

	24
	27289703
	331777.6
	1312255.24

	25
	27289849
	331142.58
	1312166.55

	26
	27289919
	330936.54
	1312188.92

	27
	27289991
	330706.87
	1312216.61

	28
	27289987
	330724.62
	1312454.61

	29
	27289956
	330812.07
	1312409.68

	30
	27289903
	330975.3
	1312494.53

	31
	27289807
	331262.55
	1312701.01

	32
	27289803
	331268.55
	1312711.62

	33
	27289786
	331326.81
	1312805.99

	34
	27289834
	331194.34
	1313122.23

	35
	27289846
	331157.48
	1312961.61

	36
	27289975
	330754.19
	1312832.92

	37
	27289970
	330767.97
	1313059.81

	38
	2728996301
	330792.81
	1313440.93

	39
	27289963
	330795.22
	1313478.02

	40
	27289955
	330812.35
	1313701.5

	41
	27289953
	330823.97
	1313874.2

	42
	27289947
	330838.2
	1314153.61

	43
	27289944
	330853.18
	1314324.58

	44
	27289927
	330919.04
	1314515.45

	45
	27289940
	330878.22
	1314681.83

	46
	27289936
	330885.79
	1314776.63

	47
	27289921
	330927.96
	1315357.35

	48
	27289902
	330978.51
	1316127.74

	49
	2728989601
	330980.04
	1316146.61

	50
	27289896
	330999.29
	1316383.37

	51
	27289873
	331061.76
	1317163.83

	52
	2728986601
	331062.15
	1317168.7

	53
	27289866
	331091.65
	1317532.59

	54
	2728984805
	331095.14
	1317575.51

	55
	2728984804
	331097.27
	1317601.72

	56
	2728984803
	331099.04
	1317623.41

	57
	2728984802
	331106.4
	1317713.94

	58
	2728984801
	331111.95
	1317782.13

	59
	27289848
	331148.69
	1318233.75

	60
	2728983901
	331171.27
	1318548.51

	61
	27289839
	331176.13
	1318616.12

	62
	2728983201
	331188.45
	1318771.1

	63
	27289832
	331207.06
	1319005.19

	64
	27289824
	331220.38
	1319175.2

	65
	27289968
	330769.67
	1319338.9

	66
	27290090
	330352.44
	1319488.47

	67
	27290120
	330213.34
	1319538.35

	68
	27290208
	329830.5
	1319567.47

	69
	27290276
	329507.55
	1319593.21

	70
	27294464
	329322.04
	1319607.68

	71
	27290394
	328815.19
	1319642.79

	72
	2729039401
	328212.12
	1320975.5

	73
	27290532
	328100.1
	1321220.78

	74
	2729053201
	327933.86
	1321592.56

	75
	2729053202
	327870.06
	1321993.43

	76
	27294367006
	327868.98
	1322012.65

	77
	27294367005
	327830.9
	1321942.48

	78
	27294367004
	327635.27
	1321557.8

	79
	27294367003
	327625.65
	1321540.87

	80
	27294367002
	327549.38
	1321370.58

	81
	27294367001
	327379.88
	1321031.09

	82
	27294367
	327369.24
	1321013.01

	83
	2729437104
	326924.78
	1321238.29

	84
	2729437103
	326884.86
	1321091.68

	85
	2729437102
	326828.96
	1320922.68

	86
	2729437101
	326715.43
	1320495.93

	87
	2729471
	326712.51
	1320466.62

	88
	27294368
	327089.18
	1320019.99

	89
	27294369
	326987.83
	1319934.92

	90
	2729437201
	326710.34
	1319706.74

	91
	27294372
	326709.26
	1319705.85

	92
	27294373
	326270.9
	1320175.46

	93
	2729437402
	326122.12
	1320049.1

	94
	2729437401
	326012.24
	1319952.83

	95
	27294374
	325982.91
	1319925.86

	96
	2729437602
	325678.23
	1320196.23

	97
	2729437601
	325664.47
	1320211.26

	98
	27294376
	325492.51
	1320373.64

	99
	27294386016
	325252.42
	1320156.45

	100
	27294386015
	325250.91
	1320154

	101
	27294386014
	325136.49
	1320052.11

	102
	27294386013
	324830.39
	1319780.96

	103
	27294386012
	324841.67
	1319769.24

	104
	27294386011
	324786.02
	1319717.42

	105
	27294386010
	324777.94
	1319710.64

	106
	27294386009
	324538.33
	1319509.5

	107
	27294386008
	324169.35
	1319169.1

	108
	27294386007
	324147.79
	1319146.29

	109
	27294386006
	324143.76
	1319142.03

	110
	27294386005
	324098.85
	1319105.93

	111
	27294386004
	324022.09
	1319039.04

	112
	27294386003
	323872.76
	1318905.29

	113
	27294386002
	323598.74
	1318648.94

	114
	27294386001
	323122.03
	1318218.2

	115
	27294386
	322713.95
	1317844.67

	116
	27291771
	322656.48
	1317778.58

	117
	27291775
	322617.15
	1317750.23

	118
	27291787
	322521.12
	1317661.54

	119
	27291842
	322477.96
	1317620.65

	120
	27291829
	322245.01
	1317399.75

	121
	2729182901
	322164.32
	1317323.41

	122
	2729182902
	322209.69
	1317308.13

	123
	2729182903
	322256.67
	1317292.3

	124
	2729182904
	322637.95
	1317134.4

	125
	2729182905
	322709.31
	1317105.36

	126
	27291683
	323245.14
	1316882.97

	127
	27291599
	323818.07
	1316642.42

	128
	27291603
	323804.38
	1316424.12

	129
	27291606
	323773.92
	1315797.87

	130
	2729160601
	323772.13
	1315774.21

	131
	27291617
	323729.6
	1315253.13

	132
	27291616
	323729.69
	1315154.89

	133
	2729161601
	323748.49
	1314975.88

	134
	27291597
	323820.19
	1314293.1

	135
	27291561
	324017.32
	1314280.01

	136
	27291570
	323972.51
	1313808.1

	137
	27291517
	324253.4
	1313656.57

	138
	27291486
	324322.32
	1313332.04

	139
	27291487
	324322.18
	1313220.25

	140
	27291516
	324254.26
	1313089.14

	141
	27291527
	324189.9
	1312866.52

	142
	27291539
	324121.3
	1312797.24

	143
	27291567
	323982.07
	1312792.53

	144
	27291564
	324008.24
	1312558

	145
	27291562
	324016.15
	1312468.94

	146
	27291559
	324024.82
	1312373.94

	147
	27291542
	324097.84
	1311635.92

	148
	27291537
	324125.16
	1311437.31

	149
	27291536
	324138.53
	1311318.52

	150
	27291523
	324213.11
	1310627.07

	151
	27291510
	324268.66
	1310123.94

	152
	27294379
	324283.85
	1309949.74

	153
	27291502
	324285.15
	1309934.8

	154
	27291381
	324650.05
	1309661.12

	155
	27291548
	325023.67
	1309350.88

	156
	27291223
	325105.35
	1309280.26

	157
	27291134
	325377.28
	1309057.87

	158
	27291051
	325586.47
	1308892.58

	159
	2729105101
	325702.37
	1308796.07

	160
	27290864
	326171.43
	1308405.48

	161
	27290799
	326331.77
	1308275.44

	162
	27290759
	326540.64
	1308104.48

	163
	2729075901
	326952.82
	1307747.07

	164
	27290685
	326972.12
	1307730.34

	165
	27290607
	327571.93
	1307232.35

	166
	27290568
	327848.81
	1306783.68

	167
	27290524
	328127.12
	1306312.97

	168
	69041
	328581.14
	1306046.76

	169
	27290345
	329046.55
	1306196.96

	170
	69042
	329218.86
	1306252.57

	171
	69043
	329633.15
	1306387.46

	172
	69044
	329864.39
	1306457.95